ESTADO DE MATO GROSSO

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 612/2017

DATA: 07 de Agosto de 2017.

SÚMULA: Designa o (a) servidor (a) PAULO CEZAR

TAMANHO, como Fiscal de Ata de registro de Preços e

dá outras providencias.

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa o (a) servidor (a) PAULO CEZAR TAMANHO, RE: 2469, portador

(a) do RG n°: 703.838 SSP/MT e inscrito (a) no CPF n°: 632.084.151-68, como Fiscal de Ata de

Registro de Preços abaixo relacionado:

  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:
Número/

Ano
Contratado Objeto

053/2017
ASC OBRAS DE

TERRAPLENAGEM LTDA EPP

Locação de máquina tipo ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, com

138 hp no volantes (ou superior), lança mínima de 5.600 mm,

braço não inferior a 2.850 mm, peso de operação mínimo 20.000

kg, sapatas de esteira não inferior a 700 mm e caçamba de 1m³ ou

superior, profundidade de escavação não inferior a  6.700 mm,

alcance ao nível do solo não inferior a 10.000 mm, altura de corte

9.400 mm ou superior, altura de carregamento não inferior a

6.400 mm, escavação vertical não inferior a  6.000 mm, luzes de

trabalho noturno, em perfeitas condições de funcionamento, com

todos equipamentos de segurança incluindo especialmente de

combate a incêndio.

054/2017 ITAPEJARA MADEIRAS LTDA EPP

Locação de máquina tipo TRATOR ESTEIRA, 160 HP ou

superior, cabine florestal, capacidade de tanque de combustível

não inferior a 300 lts, sistema de transmissão com embreagem,

peso operacional não inferior a 17.000 kg, lâmina e garfo

enleirador não inferior a 3,700 mm de comprimento, altura não

inferior a 0,900 mm, em perfeitas condições de funcionamento

com todos equipamentos de segurança incluindo especialmente de

combate a incêndio.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO

GROSSO, EM 07 DE AGOSTO DE 2017.

ALTAMIR KÜRTEN

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE